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A) Uscite da attivita di
interesse generale

A) 1) Materie prime,

sussidiarie, di consumo

e di merci
A) 2) Servizi

A) 3) Godimento beni di terzi

A) 4) Personale

A) 5) Uscite diverse di
gestione

B) Uscite da attivita
diverse

B) 1) Materie prime,

sussidiarie, di consumo

e di merci
B) 2) Servizi

B) 3) Godimento beni di terzi

B) 4) Personale

B) 5) Uscite diverse di
gestione
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USCITE

2023

86,898.45 €

8,150.65 €

12,985.69 €
1,375.00 €

49,370.39 €

15,016.72 €

2022

77,822.62 €

4,060.35 €

13,259.62 €

1,545.00 €

42,391.74 €
16,565.91 €

A)

A)1)

A)2)
A)3)
A) 4)

A) 5)
A) 6)

A)7)
A) 8)

A) 9)

AUSER MENIN DEI MILLE APS
Via NUOVA 161

Avanzoldisavanzo attivita di interesse generale (+/-)

2023
21,907.24 €

13,641.67 €.

8,265.57 €
0.00€
0.00€
0.00€

2022
22,391.10 €

11,379.02 €

8,408.58 €
0.00€
2,116.50 €
487.00 €

B)

B) 1)

B) 2)

B) 3)

B)4)

B) %)

B) 6)

CAMPONOGARA (VE)
ENTRATE
'Entrate da attivita di 80,177.97 €
\interesse generale = ek
' Entrate da quote 10,679.00 €
' associative e apporti dei
fondatori
Entrate dagli associati 0.00 €
per attivita mutuali _ |
Entrate per prestazioni 0.00€
e cessioni ad associati
e fondatori _ |
Erogazioni liberali 7,892.50 €
Entrate del 5 per mille 0.00 €
Contributi da soggetti 11,266.47 €
privati
Entrate per prestazioni 0.00 €
‘e cessioni a terzi
| Contributi da enti 50,340.00 €
_pubblici —— i
: Entrate da contratti con 0.00 €
_enti pubblici
A) 10) Altri entrate 0.00€
2023
-6,720.48 €
2023
Entrate da attivita 22.814.97 €
diverse
Entrate per prestazioni 22,689.97 €
e cessioni ad associati
e fondatori
Contributi da soggetti 0.00€
privati _ e
Entrate per prestazioni 0.00€
e cessioni a terzi el
Contributi da enti 0.00€
pubblici
Entrate da contratti con 0.00€
enti pubblici
Altre entrate 125,00 €
2023
907.73 €

Avanzol/disavanzo attivita diverse (+/-)

2022
82,788.76 € .

9,569.00 €

0.00€

0.00 €

2771.00€
0.00€
16,375.76 €

0.00€
54,073, 00 €
o 0.00€ :
0.00€

2022 :
4,966.14 €

2022
20,525.50 €

20,525.50 €

0.00€
0.00 €
0.00€
0.00€
0.00€

2022
-1,865.60 €
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C)
C)1)
C)2)

C)3)

D)

D) 1)
D)2)

D)3)
D)4)
D) 5)

E)

E) 1)

E) 2)
E)3)
E)4)
E) %)

Totale uscite della gestione

Pagi

USCITE

2023
Uscite da attivita di 0.00 €
raccolta fondi _
Uscite per raccolte 0.00€
fondi abituali
Uscite per raccolte 0.00€
fondi occasionali
Altre uscite 0.00 €

2023
Uscite da attivita 176.33 €
finanziarie e
patrimoniali
Su rapporti bancari 176.33 €
Su investimenti 0.00€
finanziari
Su patrimonio edilizio 0.00€
Su altri beni patrimoniali 0.00 €
Altre uscite 0.00 €

Uscite di supporto
generale

Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Altre uscite

2022
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00€

C)
C)1)
C)2)

C) 3)

AUSER MENIN DEI MILLE APS
Via NUOVA 161

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+/-)

2022

150.54 €

150.54 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

D)

D)1)
D)2)

D) 3)
D) 4)
D) 5)

Avanzoldisavanzo attivita finanziarie e patrimoniali (+/-)

2023

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

2023

110,257.02 € 101,009.26 € Totale entrate della gestione

2022

0.00 €

0.00€

0.00€
0.00€

0.00€

0.00€

2022

E)
E) 1)

E)2)

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e

na 2 di 3

finanziamenti

CAMPONOGARA (VE)
ENTRATE
2023
Entrate da attivita di 0.00€
raccolta fondi ‘
Ent..rét.e. da raccolte 0.00 €
‘fondi abituali
Entrate da raccolte 0.00€
fondi occasionali i
Altre entrate 0.00 €
2023
0.00 €
.................. 2023 .
Entrate da attivita 124.74 €
finanziarie e
patrimoniali
Da rapporti bancari 83.28 €
Da altri investimenti 0.00€
finanziari
Da patrimonio edilizio 0.00 .€ A
Da altri beni patrimoniali 0.00€
Altre entrate 41.46 €
2023
-51.59 €
_ _ 2023
‘ Entrate di supporto 0.00 €
generale i
Entrate da distacco del 0.00 € :
personale
Altre entrate di supporto 0.00 € .
generale
2023
103,117.68 €
2023
-5,864.34 €
imposte 0.00 €
-5,864.34 €

43.86 €
0.00€

0.00€
0.00€
0.00 €

2022
-106.68 €

2022
400.31 €

0.00 €

400.31 €

2022

103,758.43 €

2022

3,394.17 €
0.00 €

3,394.17 €
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USCITE

2023

Uscite da investimenti
in immobilizzazioni o
da deflussi di capitale
di terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale

0.00 €

2) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse

3) Investimenti in attivita
finanziarie e
patrimoniali

4) Rimborso di
finanziamenti per quota
capitale e di prestiti

0.00€

0.00€

0.00€

0.00 €

2022

0.00€

0.00€

0.00 €

0.00€

0.00 €

1)

2)

3)

4)

AUSER MENIN DEI MILLE APS
Via NUOVA 161
CAMPONOGARA (VE)

ENTRATE

Entrate da
disinvestimenti in
immobilizzazioni o da
flussi di capitale di
terzi

Disinvestimenti di
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale

Disinvestimenti di
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse

Disinvestimenti di
attivita finanziarie e
patrimoniali

Ricevimento di
finanziamenti e di prestiti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

finanziamenti

imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Cassa e Banca
Cassa

Depositi bancari e postali

Costi e proventi figurativi

2023
- Costi Figurativi 1,275.00 €
1) da attivita di interesse 0.00 €
generale
2) da attivita diverse 1,275.00 €
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2022
645.00 € -
000€ 1)
645.00€ 2)

Avanzo/disavanzo complessivo

Proventi figurativi

da attivita di interesse
generale

da attivita diverse

2023

0.00€

0.00 €

0.00 €

0.00€

0.00€

2023
0.00 €

2023
0.00€

2023
-5,864.34 €
0.00€
-5,864.34 €

2023

0,00€

9.233,07 €

2023
0.00 €
0.00 €

0.00€

2022
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

2022
0.00€

2022
0.00 €
2022
3,394.17 €
0.00 €
3,394.17 €
2022

1.663,65 €
14.747,76 €

2022
0.00 €
0.00€

0.00€



